
Kontrola plnění úkolů 

 

Datum tisku: 20. listopadu 2020 1/2 

Stav úkolu:  do : 26.11.2020 

 

Usnesení Věc  Úkol vznikl z výroku/usnesení Termín 

cíl/skutečno

st 

Stav Pověřená osoba Poznámka k termínu 

76 Úkol pro kontrolní výbor ZaMě ukládá KV ve spolupráci s fin. výborem provést 
kontrolu hospodaření u p.o. Zahradnictví Mimoň od jejího 
vzniku.  Kontrola bude zaměřena na fondové hospodaření, 
nakládání s majetkem a prověření příjmů z vedlejší 
hospodářské činnosti.  Dále provést kontrolu, zda 
Zahradnictví bylo oprávněno nakládat s vytěženým dřevem, 
které bylo v majetku města Mimoň a jestli by ředitel 
s vytěženým dřevem mohl nakládat ve smyslu benefitu pro 
sebe a zaměstnance.       

21.10.2020 /       splněno H. Fuitová 

(správní odbor) 

Splněno 14.10. 2020 

viz zápis 

z Kontrolního 

výboru č. 7. 

 

76 Úkol pro finanční výbor ZaMě ukládá KV ve spolupráci s fin. výborem provést 
kontrolu hospodaření u p.o. Zahradnictví Mimoň od jejího 
vzniku.  Kontrola bude zaměřena na fondové hospodaření, 
nakládání s majetkem a prověření příjmů z vedlejší 
hospodářské činnosti.  Dále provést kontrolu, zda 
Zahradnictví bylo oprávněno nakládat s vytěženým dřevem, 
které bylo v majetku města Mimoň a jestli by ředitel 
s vytěženým dřevem mohl nakládat ve smyslu benefitu pro 
sebe a zaměstnance.            

21.10.2020 /       Rozpracov

áno 

N. Židlická 

(finanční odbor) 

FV se bude konat 

23.11.2020 

84 Prodej č. pozemku pč. 293 

a pč. 1380/47 – lokalita 

Kozinovo nám. 

ZaMě schvaluje dle dův. zprávy prodej č. pozemku pč. 293 
ostatní plocha o výměře cca 23 m2, kdy celková výměra 
pozemku je 538 m2 a pozemku pč. 1380/47 ostatní plocha o 
výměře 3 m2, oba v k.ú. Mimoň, za cenu ve výši 400 Kč/m2 + 
DPH. 

30.10.2020 /       Rozpracov

áno 

Ing. Blanka 

Fialová (OSM) 

Čekáme na dodání 

GP od geodetů, 

zaměření již 

proběhlo. 

85 Prodej části pozemku pč. 

852 – lokalita Komenského 

ZaMě schvaluje dle důvodové zprávy: prodej pozemku pč. 
852 ostatní plocha o výměře 290 m2 v k.ú. Mimoň manželům 
Havlíčkovým, bytem Komenského 37 za cenu dle Zásad pro 
prodej a pronájem nemovitostí ve výši 300 Kč/m2 + DPH za 
podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě a kupní 
smlouvu s manželi Havlíčkovými v předloženém znění a 
ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je součástí 
tohoto usnesení, podepsat. 
      

30.10.2020 /       splněno Ing. Blanka 

Fialová (OSM) 

Smlouva byla 

uzavřena a je již na 

katastru nemovitostí 

ke vkladu 



Kontrola plnění úkolů 

 

Datum tisku: 20. listopadu 2020 2/2 

92 Změna názvu ulice – 

Nádražní x Kostelní vrch 

ZaMě v souladu s ustanovením § 28, odst.1, z. č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, schvaluje změnu 
názvu ul. z Nádražní, Mimoň III na ulici a Kostelní vrch, 
Mimoň III. Změna se týká pouze části v oblasti stávající 
nemovitosti Nádražní 106, Mimoň III.      

30.10.2020 /       Rozpracov

áno/prodl

oužení 

termínu do 

12/2020 

Bc. G. Ježková 

(Správní odbor) 

Kontaktování osoby 

na ČÚZaK 

k provedení změny 

v registru. 

95 Smlouva o budoucí 

smlouvě o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě 

se SVS a.s. 

ZaMě schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě v ulici Smetanova 
se Severočeskou vodárenskou spol. a.s., Teplice, IČ 49099469 
a ukládá starostovi smlouvu podepsat.       

30.10.2020 /       splněno Pavel Soukup/Ing. 

Filek (ORM) 

Smlouva je předána 

na OSM. 

 


